
平成 28 年 4 月 1 日 

 

関 係 各 位 

 

ナ ビ コ ム ア ビ エ ー シ ョ ン 株 式 会 社 

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4 

TEL：03-3265-6747 FAX：03-3265-6748 

 

 

 

地図情報表示装置 NMS-01S 機能追加のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事と拝察申し上げます。 

さて、ご好評をいただいております地図情報表示装置 NMS-01S につきまして、一部機能を追加致しましたので

下記の通りお知らせいたします。 

 敬具 

 

 

記 

  

対 象 機 器 ：  地図情報表示装置 NMS-01S シリーズ 

追 加 機 能 ：  ①段彩地図表示（表示/非表示の設定） 

②イリジウム受信感度表示（電波強度アイコンの表示） 

→イリジウム衛星電話を NMS-01S と接続し、SBD を使用するときに確認できる機能となります。 

適 用 開 始 ：  平成 28 年 4 月 1 日出荷分より 

 

※ご使用中の NMS-01S のアップグレードについて 

現在 NMS-01S をお使いいただいておりますお客様は、ご要望に応じ、当該機能を追加することが可能です。 

詳細は弊社営業管理部までお問い合わせください。 

今後とも皆様のご支援を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


